
MONTAGSSENIOREN C/D - 11.09.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 26.5

1-18 Husumer Bucht, GC Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 72.8
Damen: rot Par: 72 Slope: 135 Course: 74.7 Stand: 12.09.23, 11:03 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen Brutto Damen
1 1 Vogt, Laima Husumer Bucht, GC  22,9/ 30  18  44 94/21,6

2 Voß, Regina Altenhof, GC  22,9/ 30  14/16  38 100/22,6
3 Petersen, Annemarie Husumer Bucht, GC  25,1/ 33  13  35 106/25,6
4 Seifert, Ute Haseldorf, GC Gut  22,4/ 29   8/9  34 103/22,4
* Naretz, Marianne Aukrug  20,7/ 27   8/10  30 105/20,9
* Schwarze, Carmen Husumer Bucht, GC  21,5/ 28   8/9  32 104/21,4
7 Jin, Hyangi Bissenmoor, G&CC Gut  24,0/ 31   7/8  29 110/24,3
* Gembler, Karin HH-Oberalster, GC  22,8/ 30   7/8  35 103/22,8
9 Hause, Christel Aukrug  26,5/ 34   6  25 117/26,5
* Rathje, Traute Husumer Bucht, GC  24,5/ 32   6/7  31 109/24,8

11 Otto, Heidi Bissenmoor, G&CC Gut  26,5/ 34   3  22 120/26,5

Brutto Herren Brutto Herren
1 1 Neumann, Manfred Open County, GC  21,4/ 26  19  41 93/20,7

2 Nietzsche, Klaus Grambek, GC Gut  20,2/ 25  16  34 99/20,0
3 Henneke, Dr. Mathias Haseldorf, GC Gut  20,8/ 25  15  36 97/20,3
* Beyer, Carsten Husumer Bucht, GC  20,5/ 25  15  35 98/20,7
5 Nissen, Bernd-Uwe Förde-GC  21,0/ 26  14  34 100/21,0
6 Tschersig, Rainer Haseldorf, GC Gut  22,9/ 28  13  32 104/22,9
* Mayer, Hubert Haseldorf, GC Gut  24,7/ 30  13  40 98/24,2
8 Riepen, Dirk-Otto Aukrug  22,9/ 28  11  32 104/23,3
9 Lipp, Alfred Großensee, GC  21,1/ 26  10  32 102/21,1
* Schwarz, Robert Altenhof, GC  21,1/ 26  10  30 104/21,1

11 Koslowski, Rainer Förde-GC  19,4/ 24   7  27 105/19,4
* Naretz, Wolfgang Krogaspe, GP  24,3/ 29   7  31 106/24,5

13 Rathje, Claus Husumer Bucht, GC  24,2/ 29   6  27 110/24,5
* Frank, Hans-Ulrich Altenhof, GC  22,3/ 27   6  26 109/22,3

15 Gembler, Jürgen HH-Oberalster, GC  26,5/ 32   4  22 118/26,5
* Böcken, Claus Krogaspe, GP  22,2/ 27   4  14 121/22,5
* Fischer, Bernd Schlei, GC An der  23,3/ 28   4  25 111/23,3
* Fischbach, Dr. Klaus Kitzeberg, GC  26,5/ 32   4  26 114/26,5

19 Paulsen, Dr. Joachim Altenhof, GC  26,5/ 32   3  19 121/26,5
** Otto, Bernd Bissenmoor, G&CC Gut  26,5/ 32   3  27 113/26,5
* Krayenhagen, Hans Altenhof, GC  26,5/ 32   3  20 120/26,5

22 Kinder, Werner Bissenmoor, G&CC Gut  26,5/ 32   2  22 118/26,5
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto Gruppe C Netto HCP 19,4 bis 22,9
1 1 Vogt, Laima Husumer Bucht, GC  22,9/ 30  18  44 94/21,6
2 2 Neumann, Manfred Open County, GC  21,4/ 26  19  41 93/20,7
3 3 Voß, Regina Altenhof, GC  22,9/ 30  14/16  38 100/22,6
4 4 Henneke, Dr. Mathias Haseldorf, GC Gut  20,8/ 25  15  36 97/20,3
5 5 Beyer, Carsten Husumer Bucht, GC  20,5/ 25  15  35 98/20,7

* Gembler, Karin HH-Oberalster, GC  22,8/ 30   7/8  35 103/22,8
7 Seifert, Ute Haseldorf, GC Gut  22,4/ 29   8/9  34 103/22,4
* Nietzsche, Klaus Grambek, GC Gut  20,2/ 25  16  34 99/20,0
* Nissen, Bernd-Uwe Förde-GC  21,0/ 26  14  34 100/21,0

10 Tschersig, Rainer Haseldorf, GC Gut  22,9/ 28  13  32 104/22,9
* Lipp, Alfred Großensee, GC  21,1/ 26  10  32 102/21,1
* Schwarze, Carmen Husumer Bucht, GC  21,5/ 28   8/9  32 104/21,4
* Riepen, Dirk-Otto Aukrug  22,9/ 28  11  32 104/23,3

14 Naretz, Marianne Aukrug  20,7/ 27   8/10  30 105/20,9
* Schwarz, Robert Altenhof, GC  21,1/ 26  10  30 104/21,1

16 Koslowski, Rainer Förde-GC  19,4/ 24   7  27 105/19,4
17 Frank, Hans-Ulrich Altenhof, GC  22,3/ 27   6  26 109/22,3
18 Böcken, Claus Krogaspe, GP  22,2/ 27   4  14 121/22,5

Netto Gruppe D Netto HCP 23,0 bis --
1 1 Mayer, Hubert Haseldorf, GC Gut  24,7/ 30  13  40 98/24,2
2 2 Petersen, Annemarie Husumer Bucht, GC  25,1/ 33  13  35 106/25,6
3 3 Rathje, Traute Husumer Bucht, GC  24,5/ 32   6/7  31 109/24,8
4 * Naretz, Wolfgang Krogaspe, GP  24,3/ 29   7  31 106/24,5
5 5 Jin, Hyangi Bissenmoor, G&CC Gut  24,0/ 31   7/8  29 110/24,3

6 Otto, Bernd Bissenmoor, G&CC Gut  26,5/ 32   3  27 113/26,5
* Rathje, Claus Husumer Bucht, GC  24,2/ 29   6  27 110/24,5
8 Fischbach, Dr. Klaus Kitzeberg, GC  26,5/ 32   4  26 114/26,5
9 Hause, Christel Aukrug  26,5/ 34   6  25 117/26,5
* Fischer, Bernd Schlei, GC An der  23,3/ 28   4  25 111/23,3

11 Gembler, Jürgen HH-Oberalster, GC  26,5/ 32   4  22 118/26,5
* Kinder, Werner Bissenmoor, G&CC Gut  26,5/ 32   2  22 118/26,5
* Otto, Heidi Bissenmoor, G&CC Gut  26,5/ 34   3  22 120/26,5

14 Krayenhagen, Hans Altenhof, GC  26,5/ 32   3  20 120/26,5
15 Paulsen, Dr. Joachim Altenhof, GC  26,5/ 32   3  19 121/26,5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 72,8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich

PC CADDIE 2022  © 1988-2022 PC CADDIE AG Golf Club Husumer Bucht e.V., Schwesing


